

Raision kaupungin lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle työttömyyskassojen tehtävien laajentamista koskevaksi lainsäädännöksi

Kaupunginhallitus 12.02.2024 § 63
183/00.04.00/2024

Valmistelija: vs. yritys- ja työllisyyspalveluiden johtaja Outi Niemi,
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Keskeiset muutokset

Lakimuutoksella työttömyyskassoille annettaisiin mahdollisuus tarjota jäsenilleen työllisyyttä tukevia palveluita. Työttömyyskassa voisi tarjota työnvälitystä, tietoa-, neuvonta- ja ohjauspalveluita, asiantuntija-arvioiteja, valmennuksia sekä muita näihin verrattavissa olevia palveluita jäsentensä työllisyyden tukemiseksi.

Työttömyyskassan tarjoamat palvelut olisivat yksityistä työvoimapalvelua, jolla ei korvattaisi julkisia työvoima- ja yrityspalveluita. Palvelujen tarjoaminen ja palveluihin osallistuminen perustuisi vapaaehtoisuuteen. Palvelut rahoitettaisiin kassan omista varoista. Palvelujen rahoitukseen ei käytettäisi julkista rahoitusta.

Lausuntopyyntö:

<https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=fe7b758e-6416-4d56-8644-644da73197a9>

Hallituksen esitys:

<https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/DownloadProposalAttachment?proposalId=fe7b758e-6416-4d56-8644-644da73197a9&attachmentId=21610>

Raision kaupungin lausunto

Palvelutarjonnan lisääntyminen työllisyyden hoidossa on sinällään kannatettava asia. 1.1.2025 alkaen kunnat toimivat työvoimaviranomaisina ja tästä näkökulmasta pidämme tärkeänä, että lain soveltamisessa huomioidaan seuraavat seikat:

1. Asiakkaiden tulisi olla aina hyvin selvillä siitä, onko heidän osallistuessaan palveluun kysymys työvoimapalvelujen järjestämislain mukaisista julkisista työvoimapalveluista vai työttömyyskassan tarjoamasta vapaaehtoisesta työllisyyttä tukevasta palvelusta sekä mitä vaikutusta tällä on työnhakijoiden etuuksiin ja velvollisuuksiin.
2. Palvelujen tarjoamisessa tulisi välttää palvelujen päällekkäisyyttä ja varmistaa asiakkaan kannalta selkeä ja tarkoituksenmukainen palvelukokonaisuus.
3. Kaikkien palvelua tarjoavien ja neuvontaa antavien tahojen tulee olla selvillä ja tiedottaa asiakkaille siitä, että palvelu, jonka työvoimaviranomainen katsoo opiskeluksi, voi olla esteenä työttömyysetuuden saamiselle. Etuuden maksatus voi myös keskeytyä asian selvittelyn ajaksi.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Eero Vainio

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa lausuntopyyntöön esittelytekstin mukaisen Rasion lausunnon.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Talousjohtaja Patrik Nygrén ja Harri Seikola poistuivat kokouksesta tämän asian jälkeen klo 17.55.

Pidettiin kokoustauko tämän asian jälkeen klo 17.55-18.05.